O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para realização
da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento de vagas
SENAI CASA DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO, EDITAL 070/2024 e solicita o
comparecimento na data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

Data: 02/07/2024

Horário: Conforme agendamento abaixo.

Local: FIERO

Endereço: Rua: Rui Barbosa 1112, Bairro Arigolândia, Porto Velho, RO

ANALISTA ADMINISTRATIVO

Alcino José Ramos Moreira                                         __________14h30min
Italo Oliveira Guedes                                                      __________14h50min
Janyne Ribera Ereira                                                      ___________15h10min
João Victor Rech Ruiz da Silva                                     ____________15h30min
Leonardo de Freitas Pereira                                       _____________15h50min
Marcelo Barros Pereira                                               ______________16h10min
Miriam Chagas Candido                                              _______________16h30min

 RESULTADO TESTE DE CONHECIMENTOS

ANALISTA ADMINISTRATIVO

Abmael Furtado Oliveira ausente

Adriano Lopes Geber 4,5

Adriely Moura de Oliveira Maia ausente

Alcino José Ramos Moreira 6,5

Alex Tavares Pereira 5,0

Alexandre José Rodrigues de Carvalho ausente

Aline Saldanha Furtado ausente

Alisson de Almeida Vilaforte 4,5

Ana Célia Andrada Nunes ausente

Ana Thaisa Luz Vieira da Silva 5,0

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA A ETAPA DE
ENTREVISTA TÉCNICA DO PROCESSO SELETIVO PARA

PROVIMENTO DE VAGAS SENAI CASA DA INDÚSTRIA/RO
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 070/2024

Angelina Lidiane Moura Cunha  5,0

Antônio Marcos Gonçalves ausente

Carlene Silva Oliveira 4,5

Claudemar de Oliveira Brito ausente

Deise Menezes Ferreira Schumacher ausente

Emilly de Jesus Gonçalves ausente

Flávia Karolina Oliveira da Silva  ausente

Flavianne Santos Nascimento  4,5

Italo Oliveira Guedes  6,5

Janyne Ribera Ereira 6,0

Jaqueline Santos da Costa ausente

Jean Jonathan Queiroz Viana 4,0

Jeane Santos Paes  ausente

Jéssica Araújo Moreira 4,5

João Victor Rech Ruiz da Silva 7,0

Jonas Nunes Amorim 4,5

Jose Francinei Reis de Oliveira  ausente

Jusinara Farias de Sá ausente

Karla Jaidê Pedrosa da Silva ausente

Karla Vitória Rodrigues Galvão ausente

Keuli Ribeiro Araujo ausente

Laiane Silva dos Santos Lima 5,5

Leonardo de Freitas Pereira 6,0

Lícia Costa Monteiro  ausente

Lidiane Melo de Oliveira Machado  ausente

Luccas Pullig 5,0

Ludiane Bernardes Ferreira ausente

Marcelo Barros Pereira 6,5

Maria Luana da Silva ausente

Mario Sergio Souza Carvalho  5,5

Miriam Chagas Candido 6,5

Rafael Silva de Melo  ausente

Raiane Gome Moreira  ausente

Raquel Tavares de Lira 5,0

Renato da Silva Freire  4,0

Rosangela Maria de Souza Felicidade 5,5

Rose Kelle Batista da Silva ausente

Rubens Marques da Silva Filho ausente

Sandy Michelle de Melo Sales Inácio ausente

Sônia Sales Galvão Ferraz ausente

Tainara Maia de Castro ausente

Tiago Ribeiro Brito ausente

Vívian Nilza Maria Aquino Netto ausente

Weslon Brito Reis 4,0

Edson Rodrigo Pereira de Melo  5,0

Kaíc Fernando Ferreira Lopes 5,5

Porto Velho, 27 de junho de 2024.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO